[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2014

№ 1757
О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

15.07.2013 № 816 «О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной Войне» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение).

2. Организационному комитету разработать план подготовки и проведения основных праздничных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 03.12.2014 № 1757
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

	Кабенкин

Алексей Викторович
	-
	глава района, председатель оргкомитета

	Соколов

Алексей Николаевич
	-
	 первый заместитель главы района, заместитель председателя оргкомитета

	Яковлева

Елена Вениаминовна
	-
	заместитель главы района, управделами, заместитель председателя оргкомитета

	Демина

Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы района по социальной политике, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Ахмерова

Лидия Владимировна
	-
	заместитель главы района, начальник финансового управления

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	-
	начальник управления образования

	Буянова

Галина Анатольевна
	-
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	Голубева

Надежда Геннадьевна
	-
	директор МБУ «Отдел по физической культуре и спорту» (по согласованию)

	Давыдов

Александр Николаевич
	-
	председатель правления городской организации «Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

	Иванов

Сергей Николаевич
	-
	председатель местной организации Владимирской областной организации «Союз Чернобыль», член областного Совета «Союз Советских офицеров» (по согласованию)

	Карцева

Марина Евгеньевна
	-
	помощник депутата Государственной Думы Российской Федерации Игоря Игошина (по согласованию)

	Клегг

Юрий Джимович
	-
	член правления торгово-промышленной палаты Владимирской области (по согласованию)

	Королев

Александр Михайлович
	-
	председатель Совета  по физической культуре и спорту Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Куликов

Олег Евгеньевич
	-
	начальник отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району (по согласованию)

	Лебедев

Андрей Валерьевич
	-
	председатель Молодежного Парламента Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Петухова

Юлия Сергеевна
	-
	заведующий отделом по работе с молодежью МБУК «Районный методический Центр» (по согласованию

	Потапова

Татьяна Борисовна
	-
	председатель районного детского общественного объединения «Импульс» (по согласованию)

	Пискунов

Владимир Владимирович
	-
	начальник управления по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства

	Пискунова

Надежда Владимировна
	-
	директор ГКУ ВО «ОСЗН по городу Гусь-Хрустальному и Гусь-Хрустальному району» (по согласованию)

	Рюмина

Анжелика Анатольевна
	-
	председатель местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Сагань

Людмила Васильевна
	-
	заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства

	Сучков

Игорь Михайлович
	-
	председатель Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Трушина

Татьяна Викторовна
	-
	председатель районной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)